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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 16 Kobiet, 50m motylkowy Open
2013-02-09 - 16:57 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 25.82 DOWGIERT Anna 00601 Istanbul (TUR) 2012-12-13
Punkty: FINA 2012

Pozycja Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. KOSSAKOWSKA Dominika 11 SiKReT 32.77 411
2. WIŚNIEWSKA Oliwia 11 Ks Górnik Sosnowiec 34.25 360
3. SZEBESCZYK HANIA OP Uks Junior Kluczbork 35.26 330
4. ZABOROWICZ Julia 11 Ks Górnik Sosnowiec 35.53 323
5. WAGNER Monika 11 UKS Salmo Żory 35.73 317
6. WIĘCKOWSKA-ZAJĄC Julia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.58 296
7. LESZCZYŃSKA Aleksandra OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.30 257
8. SUSEK Dominika 11 Ks Piątka Chorzów 38.39 256
9. ZAWADZKA Hanna DOL Klub Sportowy REKIN 39.34 238

10. DWOROK Julia 11 UKS Salmo Żory 40.21 222
11. KACZOR NATALIA OP Uks Junior Kluczbork 40.96 210
12. RYGIEL OLIWIA OP Uks Junior Kluczbork 41.61 201
13. OBAJTEK Aleksandra DOL Klub Sportowy REKIN 42.37 190
14. FAMULOK Zuzanna 11 Muks Gilus Gilowice 42.42 189
15. KRASNODĘBSKA Małgorzata 11 Mks - Mos Katowice 43.16 180
16. ZIMEK Martyna 11 Ks Piątka Chorzów 45.41 154
17. NIEMCZYK Wiktoria 11 Mks - Mos Katowice 45.84 150
18. MAZIAR Alicja DOL Klub Sportowy REKIN 47.40 136

13 - 14 lat

1. JANKOWSKA Justyna UKP Kmita Zabierzów 31.46 465 R
2. GOŁĄB Wiktoria PDK Mkp Bobry Dębica 33.27 393
3. KACZMARCZYK Julia 11 KS. Górnik Radlin 35.03 337
4. GOLEC Aleksandra 11 UKS Wodnik 29 Katowice 36.06 309
5. PODLEŚNY Emilia UKP Kmita Zabierzów 36.13 307
6. GWÓŻDŹ NICOLA OP Uks Junior Kluczbork 36.48 298
7. DUSZYŃSKA Magdalena 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.02 285
8. SKIBA Laura WIE K.S Wodnik Śrem 37.57 273
9. SURMAN Julia 11 Mks - Mos Katowice 37.74 269

10. KAŁUŻA Alicja 11 Ks Piątka Chorzów 37.89 266
11. SZMIDT Milena UKP Kmita Zabierzów 38.10 262
12. SMOLIŃSKA Gabriela OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.21 259
13. MIKUS Katarzyna 11 Ks Górnik Sosnowiec 39.00 244
14. KACPERCZYK Agnieszka OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.20 240
15. STRZĘ PEK Kornelia DOL Klub Sportowy REKIN 39.95 227
16. HYSKA Ewelina 11 UKS "Delfinek"Czestochowa 41.80 198

15 - 16 lat

1. PEDA Paulina 11 Ks Piątka Chorzów 29.80 547 A
2. ŻARŁOK Martyna 11 KS. Górnik Radlin 30.70 500 R
3. BAJURA Marta 11 UKS Wodnik 29 Katowice 30.83 494 R
4. RYBAK Aleksandra RZ "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 31.67 456 R
5. WOJCIECHOWSKA Izabela WIE K.S Wodnik Śrem 31.88 447 R
6. PIOTROWSKA Klaudia KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 32.03 440 R
7. OLBRICH Karolina 11 UKS Aquatica Pawłowice 33.05 401
8. ŚWIECA Kamila RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 33.54 384
9. MATUSZCZYK Katarzyna 11 Uks Huragan Sosnowiec 33.90 371

10. MAROSZEK Dominika 11 Muks Gilus Gilowice 34.63 348
11. SKIBA Oliwia WIE K.S Wodnik Śrem 34.72 346
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 16, Dziewcząt, 50m motylkowy, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Czas Pkt.

12. MARCINIAK Agnieszka 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 36.73 292
13. TURZA Patrycja 11 Ks Górnik Sosnowiec 44.84 160

Open

1. RADLIŃSKA Marcelina MAL AZS AGH Krakow 28.39 633 A
2. SZCZEPANIK Joanna MAL Ukp Unia Oświęcim 28.66 615 A
3. JANICZEK Joanna MAL Ukp Unia Oświęcim 28.86 602 A
4. KOZŁOWSKA Anna KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 29.13 586 A
5. PEDA Paulina 11 Ks Piątka Chorzów 29.80 547 A
6. WOJCIECHOWSKA Gabriela MAL Ukp Unia Oświęcim 29.94 539 A
7. WYŻGOLIK Vanessa 11 AZS AWF Katowice 30.00 536 R
8. SZCZEPANIAK Karolina 11 AZS AWF Katowice 30.18 527 R
9. BARTOSZEK Joanna 11 AZS AWF Katowice 30.40 515 R

10. ŻARŁOK Martyna 11 KS. Górnik Radlin 30.70 500 R
11. BAJURA Marta 11 UKS Wodnik 29 Katowice 30.83 494 R
12. BAKUNIAK Hanna KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 31.22 476 R
13. JANKOWSKA Justyna UKP Kmita Zabierzów 31.46 465 R
14. RYBAK Aleksandra RZ "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 31.67 456 R
15. WOJCIECHOWSKA Izabela WIE K.S Wodnik Śrem 31.88 447 R
16. ZAJDA Klaudia MAL UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 32.01 441 R
17. PIOTROWSKA Klaudia KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 32.03 440 R
18. SASIN Dominika DOL Klub Sportowy REKIN 32.58 419 R
19. RUDZIŃSKA Adrianna KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 32.69 414
20. KOSSAKOWSKA Dominika 11 SiKReT 32.77 411
21. OLBRICH Karolina 11 UKS Aquatica Pawłowice 33.05 401
22. GOŁĄB Wiktoria PDK Mkp Bobry Dębica 33.27 393
23. ŚWIECA Kamila RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 33.54 384
24. MATUSZCZYK Katarzyna 11 Uks Huragan Sosnowiec 33.90 371
25. WIŚNIEWSKA Oliwia 11 Ks Górnik Sosnowiec 34.25 360
26. MAROSZEK Dominika 11 Muks Gilus Gilowice 34.63 348
27. SKIBA Oliwia WIE K.S Wodnik Śrem 34.72 346
28. KACZMARCZYK Julia 11 KS. Górnik Radlin 35.03 337
29. SZEBESCZYK HANIA OP Uks Junior Kluczbork 35.26 330
30. ZABOROWICZ Julia 11 Ks Górnik Sosnowiec 35.53 323
31. WAGNER Monika 11 UKS Salmo Żory 35.73 317
32. GOLEC Aleksandra 11 UKS Wodnik 29 Katowice 36.06 309
33. PODLEŚNY Emilia UKP Kmita Zabierzów 36.13 307
34. GWÓŻDŹ NICOLA OP Uks Junior Kluczbork 36.48 298
35. WIĘCKOWSKA-ZAJĄC Julia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.58 296
36. MARCINIAK Agnieszka 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 36.73 292
37. DUSZYŃSKA Magdalena 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.02 285
38. SKIBA Laura WIE K.S Wodnik Śrem 37.57 273
39. SURMAN Julia 11 Mks - Mos Katowice 37.74 269
40. KAŁUŻA Alicja 11 Ks Piątka Chorzów 37.89 266
41. SZMIDT Milena UKP Kmita Zabierzów 38.10 262
42. SMOLIŃSKA Gabriela OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.21 259
43. LESZCZYŃSKA Aleksandra OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.30 257
44. SUSEK Dominika 11 Ks Piątka Chorzów 38.39 256
45. MIKUS Katarzyna 11 Ks Górnik Sosnowiec 39.00 244
46. KACPERCZYK Agnieszka OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.20 240
47. ZAWADZKA Hanna DOL Klub Sportowy REKIN 39.34 238
48. STRZĘ PEK Kornelia DOL Klub Sportowy REKIN 39.95 227
49. DWOROK Julia 11 UKS Salmo Żory 40.21 222
50. KACZOR NATALIA OP Uks Junior Kluczbork 40.96 210
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 16, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Czas Pkt.

51. RYGIEL OLIWIA OP Uks Junior Kluczbork 41.61 201
52. HYSKA Ewelina 11 UKS "Delfinek"Czestochowa 41.80 198
53. OBAJTEK Aleksandra DOL Klub Sportowy REKIN 42.37 190
54. FAMULOK Zuzanna 11 Muks Gilus Gilowice 42.42 189
55. KRASNODĘBSKA Małgorzata 11 Mks - Mos Katowice 43.16 180
56. TURZA Patrycja 11 Ks Górnik Sosnowiec 44.84 160
57. ZIMEK Martyna 11 Ks Piątka Chorzów 45.41 154
58. NIEMCZYK Wiktoria 11 Mks - Mos Katowice 45.84 150
59. MAZIAR Alicja DOL Klub Sportowy REKIN 47.40 136
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